
ZARZĄDZENIE NR 138/2011 

Burmistrza Pyrzyc z dnia  11 maja 2011 r. 

 
w sprawie powołania komisji ds. szacowania szkód w gospodarstwach rolnych  i działach specjalnych 
produkcji rolnej spowodowanych skutkami niekorzystnych zjawisk atmosferycznych na terenie gminy 
Pyrzyce.  
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.     z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 

2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 

poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz.1337; z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz. 

974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 183 poz.1111, Nr 223 poz.1458 oraz z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Dz. U. z 

2009 r. Nr 157 poz. 1241 art. 9, Dz. U. z 2010 Nr 28 poz. 142 art. 1, poz. 146 art. 2, Dz. U. z 2010 r. Nr 106 poz. 

675art.64) zarządzam co następuje: 
 

§1 

 
W związku ze stratami powstałymi jakie powstały w uprawach polowych na terenie Gminy Pyrzyce. 

powołuję Komisję w składzie:  

1. Janusz Budynek  - przewodniczący Komisji 

2. Barbara Błażejewska – zastępca przewodniczącego Komisji 

3. Agnieszka Boryczka – Członek 

4. Marlena Stępień– Członek 

5. Marta Brzozowska -Antczak– Członek 

6. Krzysztof Masternak – Członek Izby Rolniczej 

7. Sołtys danej miejscowości – Członek 

§2 

Zadaniem Komisji jest stwierdzenie zaistniałych strat i procentowe określenie stopnia zniszczeń 

powstałych w gospodarstwach rolnych na terenie Gminy Pyrzyce, dotkniętych ujemnymi  skutkami  

przezimowania, przymrozkami zimowo-wiosennymi  oraz podtopieniem upraw polowych. 

§3 

1.Komisja swoją pracę rozpoczyna z dniem podpisania i kończy po dokonaniu oszacowań zniszczeń 

upraw polowych na terenie Gminy Pyrzyce. 

2. Komisja ze swojej pracy przedłoży Burmistrzowi Pyrzyc  sprawozdanie opisowe,   w którym 

zbiorczo wskaże rozmiary szkód. 

§4 

Komisja zakończy pracę z chwilą przyjęcia w/w sprawozdania przez Burmistrza Pyrzyc.  

§5 



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

          Burmistrz Pyrzyc   

         Jerzy Marek Olech  

 


